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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Domingo

Track Day

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
23/05/2021 11:20.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 11:32:03.429 1 2:35.690 +22.474 11:55:36.577
(110) Elisio Scala 2 2:25.369 +19.063 11:34:28.798 12 2:14.889 +1.673 11:57:51.466
1 11:22:55.297 3 2:17.443 +11.137 11:36:46.241 13 2:13.676 +0.460 12:00:05.142
2 2:07.781 +4.178 11:25:03.078 4 2:17.704 +11.398 11:39:03.945 14 2:13.593 +0.377 12:02:18.735
3 2:08.357 +4.754 11:27:11.435 5 2:06.306 - 11:41:10.251 15 2:15.200 +1.984 12:04:33.935
4 2:03.603 - 11:29:15.038 6 2:28.917 +22.611 11:43:39.168 16 2:18.203 +4.987 12:06:52.138
5 2:08.055 +4.452 11:31:23.093 7 2:18.333 +12.027 11:45:57.501 p17 2:46.476 +33.260 12:09:38.614
6 2:08.347 +4.744 11:33:31.440 8 2:21.504 +15.198 11:48:19.005 18 5:39.453 +3:26.237 12:15:18.067
7 2:06.391 +2.788 11:35:37.831 9 2:16.668 +10.362 11:50:35.673 19 2:29.875 +16.659 12:17:47.942
8 2:07.512 +3.909 11:37:45.343 10 2:10.048 +3.742 11:52:45.721 20 2:16.777 +3.561 12:20:04.719
9 2:06.706 +3.103 11:39:52.049 11 2:07.496 +1.190 11:54:53.217
10 2:05.137 +1.534 11:41:57.186 12 2:06.792 +0.486 11:57:00.009 (37) Martin Salvati
1 2:04.039 +0.436 11:44:01.225 13 2:10.977 +4.671 11:59:10.986 1 11:29:24.868
p12 2:25.107 +21.504 11:46:26.332 14 2:15.147 +8.841 12:01:26.133 p2 2:42.214 +27.488 11:32:07.082
13 16:14.403  +14:10.800 12:02:40.735 15 2:09.691 +3.385 12:03:35.824 3 13:42.525  +11:27.799 11:45:49.607
14 2:07.537 +3.934 12:04:48.272 16 2:07.823 +1.517 12:05:43.647 4 2:28.102 +13.376 11:48:17.709
15 2:05.397 +1.794 12:06:53.669 17 2:07.861 +1.555 12:07:51.508 5 2:17.980 +3.254 11:50:35.689
16 2:05.142 +1.539 12:08:58.811 18 2:16.007 +9.701 12:10:07.515 6 2:14.726 | - 11:52:50.415
17 2:04.944 +1.341 12:11:03.755 19 2:41.670 +35.364 12:12:49.185 7 2:36.684 +21.958 11:55:27.099
18 2:05.385 +1.782 12:13:09.140 20 2:15.283 +8.977 12:15:04.468 8 2:16.792 +2.066 11:57:43.891
p19 2:45.126 +41.523 12:15:54.266 21 2:06.339 +0.033 12:17:10.807 9 2:16.088 +1.362 11:59:59.979
22 2:17.593 +11.287 12:19:28.400 10 2:15.338 +0.612 12:02:15.317
(97) Andre Rieger 11 2:16.307 +1.581 12:04:31.624
1 11:28:25.938 (58) will p12 3:28.282 +1:13.556 12:07:59.906
2 2:15.449 +11.067 11:30:41.387 p1 11:35:14.180
3 2:10.921 +6.539 11:32:52.308 2 5:38.320 +3:28.988 11:40:52.500 (98) Bruno Vitorino
4 2:11.186 +6.804 11:35:03.494 3 2:15.319 +5.987 11:43:07.819 1 11:27:31.507
5 2:13.190 +8.808 11:37:16.684 4 2:13.429 +4.097 11:45:21.248 2 2:20.546 +4.789 11:29:52.053
6 2:25.711 +21.329 11:39:42.395 p5 2:28.095 +18.763 11:47:49.343 3 2:46.285 +30.528 11:32:38.338
7 2:14.484 +10.102 11:41:56.879 6 25:32.204  +23:22.872 12:13:21.547 4 3:23.889 +1:08.132 11:36:02.227
8 2:07.358 +2.976 11:44:04.237 7 2:11.030 +1.698 12:15:32.577 5 2:20.567 +4.810 11:38:22.794
p9 2:30.460 +26.078 11:46:34.697 8 2:09.356 +0.024 12:17:41.933 6 2:21.576 +5.819 11:40:44.370
p10 4:35.911 +2:31.529 11:51:10.608 9 2:09.332 - 12:19:51.265 7 2:19.146 +3.389 11:43:03.516
1 5:20.015 +3:15.633 11:56:30.623 p8 4:00.763 +1:45.006 11:47:04.279
12 2:08.368 +3.986 11:58:38.991 (78) Marco Antonio 9 21:06.077  +18:50.320 12:08:10.356
13 2:07.343 +2.961 12:00:46.334 1 11:23:19.112 10 2:15.757 - 12:10:26.113
14 2:06.693 +2.311 12:02:53.027 2 2:35.760 +25.523 11:25:54.872 11 2:16.010 +0.253 12:12:42.123
15 2:04.382 - 12:04:57.409 3 2:15.783 +5.546 11:28:10.655 12 2:15.848 +0.091 12:14:57.971
16 2:06.424 +2.042 12:07:03.833 4 2:14.268 +4.031 11:30:24.923 13 2:16.608 +0.851 12:17:14.579
17 2:15.322 +10.940 12:09:19.155 pS 3:01.711 +51.474 11:33:26.634 14 2:53.114 +37.357 12:20:07.693
18 2:09.108 +4.726 12:11:28.263 6 7:20.613 +5:10.376 11:40:47.247
19 2:04.438 +0.056 12:13:32.701 7 2:12.120 +1.883 11:42:59.367 (111) Oswaldinho
20 2:10.304 +5.922 12:15:43.005 8 2:42.466 +32.229 11:45:41.833 1 11:23:58.185
p21 2:37.525 +33.143 12:18:20.530 9 2:14.029 +3.792 11:47:55.862 2 2:17.749 +1.875 11:26:15.934
p10 2:26.944 +16.707 11:50:22.806 3 2:16.251 +0.377 11:28:32.185
(13) Rafael Batista 1 4:31.958 +2:21.721 11:54:54.764 4 2:15.874 - 11:30:48.059
1 11:23:15.590 12 2:24.127 +13.890 11:57:18.891 5 2:17.715 +1.841 11:33:05.774
2 2:09.035 +2.928 11:25:24.625 13 2:13.488 +3.251 11:59:32.379 p6 2:44.756 +28.882 11:35:50.530
3 2:06.927 +0.820 11:27:31.552 14 2:37.763 +27.526 12:02:10.142 7 9:59.295 +7:43.421 11:45:49.825
4 2:06.107 - 11:29:37.659 15 2:16.370 +6.133 12:04:26.512 8 2:39.222 +23.348 11:48:29.047
5 2:11.724 +5.617 11:31:49.383 16 2:12.768 +2.531 12:06:39.280 9 2:26.228 +10.354 11:50:55.275
p6 2:28.407 +22.300 11:34:17.790 17 2:38.700 +28.463 12:09:17.980 p10 2:59.498 +43.624 11:53:54.773
7 9:25.188 +7:19.081 11:43:42.978 18 2:10.237 | - 12:11:28.217 11 14:57.475  +12:41.601 12:08:52.248
8 2:13.491 +7.384 11:45:56.469 p19 2:56.041 +45.804 12:14:24.258 12 2:21.618 +5.744 12:11:13.866
p9 2:27.809 +21.702 11:48:24.278 13 2:17.872 +1.998 12:13:31.738
10 7:04.927 +4:58.820 11:55:29.205 (103) Luiz Claudio 14 2:18.960 +3.086 12:15:50.698
1 2:13.714 +7.607 11:57:42.919 1 11:27:25.856 15 2:30.163 +14.289 12:18:20.861
p12 2:31.529 +25.422 12:00:14.448 2 2:28.240 +15.024 11:29:54.096 pl6 2:44.504 +28.630 12:21:05.365
13 6:08.828 +4:02.721 12:06:23.276 3 2:16.120 +2.904 11:32:10.216
14 2:11.032 +4.925 12:08:34.308 4 2:16.820 +3.604 11:34:27.036 (83) Regis Lancia
15 2:17.123 +11.016 12:10:51.431 p5 2:48.380 +35.164 11:37:15.416 1 11:23:35.162
p16 2:17.615 +11.508 12:13:09.046 6 6:21.918 +4:08.702 11:43:37.334 2 2:22.875 +1.663 11:25:58.037
17 5:29.578 +3:23.471 12:18:38.624 7 2:14.528 +1.312 11:45:51.862 3 2:23.168 +1.956 11:28:21.205
pls 2:33.268 +27.161 12:21:11.892 8 2:21.587 +8.371 11:48:13.449 4 2:22.809 +1.597 11:30:44.014
9 2:13.216 | - 11:50:26.665 5 2:23.052 +1.840 11:33:07.066
(94) Ricardo Parente 10 2:34.222 +21.006 11:53:00.887 6 2:21.921 +0.709 11:35:28.987
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:24.178 +2.966 11:37:53.165 15 2:25.508 | - 12:15:47.692
8 2:22.193 +0.981 11:40:15.358 16 2:28.033 +2.525 12:18:15.725
9 2:22.776 +1.564 11:42:38.134 p17 2:34.396 +8.888 12:20:50.121
10 2:22.949 +1.737 11:45:01.083
11 2:22.565 +1.353 11:47:23.648 (107) Richard Ehrlein
12 2:21.541 +0.329 11:49:45.189 1 11:22:55.862
13 2:22.172 +0.960 11:52:07.361 p2 2:51.006 +10.487 11:25:46.868
14 2:22.508 +1.296 11:54:29.869 3 4:14.151 +1:33.632 11:30:01.019
15 2:21.924 +0.712 11:56:51.793 p4 3:23.120 +42.601 11:33:24.139
16 2:21.970 +0.758 11:59:13.763 5 4:39.406 +1:58.887 11:38:03.545
17 2:22.174 +0.962 12:01:35.937 p6é 3:22.546 +42.027 11:41:26.091
18 2:22.534 +1.322 12:03:58.471 7 6:08.333 +3:27.814 11:47:34.424
19 2:21.509 +0.297 12:06:19.980 8 2:40.519 - 11:50:14.943
20 2:23.896 +2.684 12:08:43.876 9 2:48.263 +7.744 11:53:03.206
21 2:22.298 +1.086 12:11:06.174 p10 3:31.436 +50.917 11:56:34.642
22 2:21.212 - 12:13:27.386 11 5:20.808 +2:40.289 12:01:55.450
23 2:22.340 +1.128 12:15:49.726 12 2:44.224 +3.705 12:04:39.674
24 2:23.372 +2.160 12:18:13.098 13 2:44.358 +3.839 12:07:24.032
p25 2:35.022 +13.810 12:20:48.120 14 2:47.791 +7.272 12:10:11.823
15 2:50.583 +10.064 12:13:02.406
(28) Rodrigo Ramos 16 2:43.668 +3.149 12:15:46.074
1 - 11:29:11.386 17 2:48.289 +7.770 12:18:34.363
2 2:23.808 +1.603 11:31:35.194 p18 3:06.951 +26.432 12:21:41.314
3 2:22.534 +0.329 11:33:57.728
4 2:23.476 +1.271 11:36:21.204 (26) Andre Luis
5 2:22.205 - 11:38:43.409 1 11:35:58.186
6 2:22.656 +0.451 11:41:06.065 2 2:53.894 +9.080 11:38:52.080
p7 2:38.800 +16.595 11:43:44.865 3 2:51.913 +7.099 11:41:43.993
8 17:19.893  +14:57.688 12:01:04.758 p4 3:10.591 +25.777 11:44:54.584
9 2:25.889 +3.684 12:03:30.647 5 6:31.994 +3:47.180 11:51:26.578
10 2:26.941 +4.736 12:05:57.588 6 3:15.487 +30.673 11:54:42.065
1 2:47.590 +25.385 12:08:45.178 p7 3:23.705 +38.891 11:58:05.770
12 2:28.763 +6.558 12:11:13.941 8 5:07.640 +2:22.826 12:03:13.410
p13 2:36.505 +14.300 12:13:50.446 9 2:44.814 | - 12:05:58.224
10 2:52.432 +7.618 12:08:50.656
(106) Asterio Neto p11 3:04.367 +19.553 12:11:55.023
1 11:39:16.732
2 2:23.738 - 11:41:40.470 (23) Fabio Pereira
p3 3:00.825 +37.087 11:44:41.295 1 11:26:15.382
4 3:52.032 +1:28.294 11:48:33.327 2 3:06.636 +21.174 11:29:22.018
5 2:33.900 +10.162 11:51:07.227 3 3:07.423 +21.961 11:32:29.441
p6 3:28.303 +1:04.565 11:54:35.530 4 2:55.376 +9.914 11:35:24.817
7 4:14.940 +1:51.202 11:58:50.470 5 2:52.145 +6.683 11:38:16.962
8 2:30.207 +6.469 12:01:20.677 6 2:55.405 +9.943 11:41:12.367
p9 3:09.015 +45.277 12:04:29.692 7 2:51.642 +6.180 11:44:04.009
10 4:29.327 +2:05.589 12:08:59.019 8 2:52.132 +6.670 11:46:56.141
11 2:33.789 +10.051 12:11:32.808 9 2:47.355 +1.893 11:49:43.496
12 2:34.988 +11.250 12:14:07.796 10 2:45.462 | - 11:52:28.958
13 3:11.402 +47.664 12:17:19.198 11 2:49.142 +3.680 11:55:18.100
14 2:29.396 +5.658 12:19:48.594 12 2:51.642 +6.180 11:58:09.742
p13 3:27.211 +41.749 12:01:36.953
(17) Priscila Guerra
1 11:31:23.820 (96) Daniel Santos
2 3:04.329 +38.821 11:34:28.149 1 11:28:49.536
3 2:55.310 +29.802 11:37:23.459 p2 3:49.853 - 11:32:39.389
4 2:47.237 +21.729 11:40:10.696
5 2:40.055 +14.547 11:42:50.751
6 2:38.524 +13.016 11:45:29.275
7 2:45.737 +20.229 11:48:15.012
8 2:38.211 +12.703 11:50:53.223
9 2:35.423 +9.915 11:53:28.646
p10 2:51.023 +25.515 11:56:19.669
1 9:32.309 +7:06.801 12:05:51.978
12 2:30.753 +5.245 12:08:22.731
13 2:27.418 +1.910 12:10:50.149
14 2:32.035 +6.527 12:13:22.184
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